
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 344/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 15.03.2011
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały Rady Miasta 
Krakowa w sprawie ustalenia statutów żłobkom samorządowym Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1
Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w 
sprawie ustalenia statutów żłobkom samorządowym Gminy Miejskiej Kraków.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie ustalenia statutów żłobkom samorządowym Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.,/ art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w 
wieku do lat 3 /Dz. U. Nr  45  poz. 235/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Ustala się statuty żłobków samorządowych Gminy Miejskiej Kraków w brzmieniu załączników do niniejszej 
uchwały:
1)Statut Żłobka Samorządowego Nr 1, stanowiący załącznik Nr 1,
2/ Statut Żłobka Samorządowego Nr 2, stanowiący załącznik Nr 2,
3/ Statut Żłobka Samorządowego Nr 5, stanowiący załącznik Nr 3,
4/ Statut Żłobka Samorządowego Nr 6, stanowiący załącznik Nr 4,
5/ Statut Żłobka Samorządowego Nr 7, stanowiący załącznik Nr 5,
6/ Statut Żłobka Samorządowego Nr 12 „Bajkowy Domek”, stanowiący załącznik Nr 6,
7/ Statut Żłobka Samorządowego Nr 13, stanowiący załącznik Nr 7,
8/ Statut Żłobka Samorządowego Nr 14, stanowiący załącznik Nr 8,
9/ Statut Żłobka Samorządowego Nr 18, stanowiący załącznik Nr 9,
10/ Statut Żłobka Samorządowego Nr 19, stanowiący załącznik Nr 10,
11/ Statut Integracyjnego Żłobka Samorządowego Nr 20 „Pluszowy Miś”, stanowiący załącznik Nr 11,
12/ Statut Żłobka Samorządowego Nr 21, stanowiący załącznik Nr 12,
13/ Statut Żłobka Samorządowego Nr 22, stanowiący załącznik Nr 13,
14/ Statut Żłobka Samorządowego Nr 23, stanowiący załącznik Nr 14,
15/ Statut Żłobka Samorządowego Nr 24, stanowiący załącznik Nr 15,
16/ Statut Żłobka Samorządowego Nr 25, stanowiący załącznik Nr 16,
17/ Statut Żłobka Samorządowego Nr 27, stanowiący załącznik Nr 17,
18/ Statut Żłobka Samorządowego Nr 28, stanowiący załącznik Nr 18,
19/ Statut Żłobka Samorządowego Nr 30, stanowiący załącznik Nr 19,
20/ Statut Żłobka Samorządowego Nr 31, stanowiący załącznik Nr 20,
21/ Statut Żłobka Samorządowego Nr 32, stanowiący załącznik Nr 21,
22/ Statut Żłobka Samorządowego Nr 33, stanowiący załącznik Nr 22,

§ 2.
W uchwale Nr CV/1433/10 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 lipca 2010 roku w sprawie likwidacji zakładów 
budżetowych – żłobków samorządowych, prowadzonych przez Gminę Miejską Kraków - w celu przekształcenia 
ich w jednostki budżetowe traci moc § 10 oraz załączniki od nr 2 do nr 23.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.


				PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

